ENVMERATIO LIBRORVM GALENI.

De parua pilae exercitio libellus, à Val. Centannio tr. item Iano Cornario.

De cognoscendis curandisque animi morbis seu affectibus, quos perturbationes Latini appellant, liber, Bernardo Donato interprete. Eundem dudum Io. Guinterius uerterat. Huius operis pars altera est qui sequitur liber. † Syluius hunc librū ac sequentē Pathologicis adnumerat.

De cuiusque animi peccatorum seu uitiorum (nam de perturbationibus seu affectibus in praecedente libro dictum est, cuius hic pars est posterior) notitia atque medela libellus, à Iunio Paulo Crasso tr. & ab eodem recognitus.

De consuetudine & quod eius maxima uis sit liber Nic. Rhegio interprete, ex ueteri exemplari Graeco emendatus, & plurimum auctus. alia quidem aeditio Iuntarū, publicata anno 1550. e ueteri tantum translatione Nic. Rhegij, ceu Graeco exemplari nondum reperto, librum hunc emendatum praese fert. Io. Bapt. Montanus libellum hunc ambiguum esse scribit, nimirum quod an genuinus sit Galeni dubitetur.

* De sanitate tuenda (in tota hominis uita per omnes aetates) libri sex, Thoma Linacro interprete, ad antiquorum exemplarium Graecorum fidem ab Hier. Donzellino recogniti. ¶ Leonharti Fuchsi Annotationes in hos libros excusae sunt Tubingae.

Ars tuendae sanitatis, num ad medicinalem artem spectet, an ad exercitatoriam, ad Thrasymbulum liber, à Iunio Paulo Crasso conuersus, & ab eodem recognitus.

PATHOLOGICI LIBRI, QUI EA QVAE AD MORBORVM

& symptomatum naturam, discrimina, causas, tempora, & historias pertinent, cum in genere, tum particularim exponunt. Est autem pars haec medicinae duplex: una historica, altera causarum assignationibus dedita.

DE differentijs & causis morborum symptomatumque libri sex: quorum duo priores à Nic. Leonicensi, quatuor posteriores à Thoma Linacro olim sunt uersi, & ab Aug. Gadaldino ad Graecorum exemplarium fidem plerisque in locis emendati. Eosdem omnes Gul. Copus olim interpretatus est: qui & olim cum alijs Galeni operibus excusi sunt: et Lugduni apud Gul. Rouillium 1530. in 16. recogniti partim ex annotationibus Augustini Ricci, partim aliorum doctorum medicorum iudicio: ijs quae ambigua, uel minoris momenti erant, ad margines annotatis. Eosdem & Leonhartus Fuchsius cum suis enarrationibus publicauit: & ni fallor, etiam interpretatus est. Fran. Valleriole Commentarios super iisdem Gryphius excudit Lugduni 1540. in 4. & rursus postea, ut audio, ab autore recognitos. Eorundem methodum condidit Iac. Syluius, in tabellas sex ordine suo coniecta paulo fusius, chartis sex paruis utrimque impressis. item Leonhartus Fuchsius, chartis totidem basilicis, una parte impressis.